1

三輪緑山管理組合 2024年度第 6回理事会議事録メモ

  2024.10.19

日 時  2024年 10月 19日(土) 9：30～12：15

場 所  自治会１階ホール

出席者  森本、村上、石川、佐野、潮、小島、森町、奴間、三浦

＜議事内容＞

1. 第４回、第 5回理事会議事録の確認 ・・・了承

2. 報告事項

（１）テレビ共視聴関係

① 現況報告・・・資料の通り

② ４K導入について

（２）防犯カメラ関係・・・資料の通り

（３）グリーンベルト関係

   ・定期管理及び組合員からの問い合わせについて・・・資料の通り

（４）総務・会計関係・・・資料の通り

（５）広報関係

   ・第 3号の発行は例年 12月となっていたが、諸事情により翌年 1月とする→了承。

（６）環境の形成と保全・・・資料の通り報告

   ・11月 21日に管理組合より 3名、自治会より 3名にて上郷ネオポリス訪問予定

   ・まちなみシンポジュームの講演のオンライン視聴について

   ・フラワーフェスティバル関係

3．審議事項

（１）規約関係

  ① 次回総会における規約文言の改定・削除の必要性について

  ② 次回の規約改定にて管理費滞納者への具体的な対応を定めるかについて

（２）共視聴関係

   ・４K放送視聴について

（３）管理費未納者に対する今後の対応について

（４）環境関係・・・イルミネーションの飾りつけは下記の日時を予定とする。

     設 置：11月 24日 9：30～ モニュメントに集合

     片付け：2025年 1月 25日 9：30～

  （５）GB関係

     空き家に対する除草対応について

4. 連絡事項

        ・理事長より自治会のホームページがリニューアルされるとの報告があった。

・11月理事会日程  11月 16日（土）9：30～ 自治会館 1階ホール

・12月理事会日程 12月 21日（土）9：30～ 自治会館 1階ホール

以上